Ģönt kapasitör bankları tesis yapım iĢi, keĢan pazar yeri A.G panelleri, Seyran ġehir A.G panelleri, 

Van Avm A.G Ģalt malzemesi , Mısır Çimento fabrikası alçak gerilim motor kontrol sistemleri. 

iĢleri ile ilgili alçak ve orta gerilim iĢleri sözleĢmeleri imzalanmıĢtır, alınan projelerin kdv hariç 

tutarı: 10.811.000  TL (on milyon sekizyüz onbir bin tl )'dir. 20 Mayıs 2015-03 Haziran 2015  

tarihleri arasında Khabat Enerji Santrali, Kastamonu 400 Yataklı Hastane,  Farmatek Ġlaç Fabrikası 

ve Tosyalı Demir Çelik 5MVA Trafo Tesisi Kurulumu ile ilgili kdv hariç tutarı 3.140.000 TL olan 

A.G ve O.G projelerini içeren yeni sözleĢmeler imzalamıĢtır.